[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2013

№  291
О внесении изменений в Перечень мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Молодёжь г.Ахтубинска на 2011-2014 годы», утвержденный постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от  22.12.2010 № 1749

Руководствуясь решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 29.11.2012 № 38, Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Ахтубинский район», рассмотрев протокол совещания на уровне заместителя Главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальника финансового управления от 20.02.2013, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация  МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Молодёжь г.Ахтубинска на 2011-2014 годы», утвержденный постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от  22.12.2010 № 1749, изложив п.7 раздела 4 в новой редакции:
	7
	Реализация мероприятий, направленных на нравственно-патриотическое воспитание подрастающего поколения   (зарница, день призывника, митинги,

мероприятия, посвященные памятным датам и др.)
	2011-2014
	КпоДСПМ,

МБУ «Центр социальной поддержки семьи и молодежи»
	2011
	-
	-
	-
	-

	2012
	10,0
	-
	-
	-

	2013
	82,0
	-
	-
	-

	2014
	85,0
	-
	-
	-

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Проскуряков Е.П.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Социальная сфера», подраздел «Комитет по делам семьи, подростков и молодежи администрации муниципального образования «Ахтубинский район».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию  в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Социальная сфера», подраздел «Комитет по делам семьи, подростков и молодежи администрации муниципального образования «Ахтубинский район».

Глава муниципального образования                                                 В.А.Ведищев